
ČNB Plzeň IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
Č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  3287-12/2011 ÚE 
09.08.2011 
mjr. Ing. Iveta Ruterlová 
950 330 295 
iveta.ruterlova@hzspk.cz 
5 
0 

 

 
 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 
Název zadavatele: Hasi čský záchranný sbor Plze ňského kraje    
IČO zadavatele:  70883378        
Sídlo zadavatele:  Kaplířova 9, 32068 Plzeň     
Osoba oprávn ěná jednat: plk. Ing. Vladimír Lejsek, náměstek krajského ředitele pro úsek 
ekonomiky     
 
 
Veřejná zakázka s názvem:  „ Dodávka zásahových oděvů“ 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky:  č.j. HSPM-3287-2/2011 ÚE 
Předpokládaná cena bez DPH:  1.250.000,- K č 
Lhůta pro podání nabídky: 3. srpna 2011 do 12:00 hod. 
 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
pop řípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

DEVA FM  s.r.o. Collo- louky 2140 
738 01 Frýdek-Místek 61945226 

Výzbrojna požární ochrany a.s. Hřbitovní 1324/27a 
312 00 Plzeň-Doubravka 47115319 

Vochoc s.r.o. Domažlická 216/38 
318 00 Plzeň 64835138 

ZAHAS, spol. s r.o. Trnávka 37 
751 31 Lipník nad Bečvou 60775840 

RQT Group s.r.o. Urbánkova 3368/63 
143 00 Praha 4, Modřany 28913060 

 
 
 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 18. července 2011 na stránkách 
www.hzspk.cz 
 

*HZSPX001KBU8*
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

krajské ředitelství 

Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň HZSPX001KBU8 



 2 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 
 

Číslo 
nabídky  

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a p říjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas doru čení 
nabídky 

1. DEVA F-M. s.r.o. 619 45 226 26.7. 2011 v 7:00 hod 
2. ZAHAS s.r.o. 607 75 840 3.8. 2011 v 10:15 hod. 

3. 
CRYSTAL MANAGEMENT, 
s.r.o. 363 82 701 3.8. 2011 v 10:30 hod. 

4. VOCHOC, s.r.o. 648 35 138 3.8. 2011 v 11:10 hod. 
 

Žádná z nabídek nebyla vyřazena, neboť všechny byly doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek, tedy do 12:00 hod. dne 3. srpna 2011. 

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníscho pnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 4. srpna 2011 ve 14:00 hodin 
v zasedací místnosti v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním 
jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek 
s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení 

plk. Ing. Zdeněk Housar ředitel odboru IZS a služeb 

plk. Ing. Vladimír Lejsek náměstek krajského ředitele pro úsek ekonomiky 

kpt. Mgr. David Rybín správní rada  - odd. právní 

Šárka Vosková zásobovač – odd. zásobování 

mjr. Ing. Iveta Ruterlová vedoucí odd. zásobování 

 
Komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to 
bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod 
podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné 
zakázky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci č.j 
HSPM-3287-2/2011 ÚE.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky. 
 
 
 
 
 



 3 

Těmito údaji a doklady jsou: 
• identifikační údaje uchazeče (obchodní název, právní forma, přesná adresa uchazeče, 

IČ, DIČ,  bankovní spojení, statutární orgán, kontaktní osoba, telefonické případně 
faxové a e-mailové spojení), 

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak   v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné  zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (doklad nebude starší 90 kalendářních dnů ke dni 
podání nabídek), 

• kopie dokladu o oprávnění k podnikání, vztahující se k předmětu této veřejné zakázky 
(kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny), ne starší 90 kalendářních dnů ke dni 
podání nabídek, 

• prohlášení uchazeče, že v plné míře a bez výhrad akceptuje všechny požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky s tím, že pokud 
budou při realizaci zakázky v kupní smlouvě uvedeny odlišně nebo nebudou uvedeny, 
platí podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

• kopie certifikátů ČSN EN 469 a ČSN EN 1149-5 včetně platného ročního zkušebního 
protokolu podle § 5 nařízení vlády č. 21/2003 Sb. k posouzení shody ochranného 
prostředku s platným certifikátem, 

• kopie zkoušky celé oděvní součásti - předpověď popálenin podle přílohy E normy ČSN 
EN 469  - provedené oficiální nezávislou autorizovanou osobou, 

• součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy,  který musí obsahovat veškeré podmínky 
a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, musí být podepsaný 
oprávněnou osobou a jeho přílohou budou technické podmínky předmětu veřejné 
zakázky. 

 

Po provedení posouzení a kontroly úplnosti nabídek bylo zjištěno, že: 

Nabídka č. 2 společnosti ZAHAS s.r.o., se sídlem Lipník nad Be čvou VII, Trnávka 37, 
PSČ 751 31, IČ 607 75 840 nesplnila požadavek předložení kopie certifikátu ČSN EN 
1149-5 a kopii zkoušky celé oděvní součásti dle přílohy E normy ČSN EN 469.  V příloze 
č. 1 byl požadavek na vložku napevno, firma nabídla oděv s oddělitelnou vložkou a k 
tomu příslušný certifikát.  Další podmínkou byla gramáž vlhkostní bariéry minimálně 140 
g/m2 a vlhkostní bariéra nabízeného oděvu je pouze 85g/m2.  

Nabídka č. 3 společnosti CRYSTAL MANAGEMENT, s.r.o., se sídlem Martin, Timra vy 
3, PSČ 036 01, IČ 36 382 701, Slovenská republika,  nepředložila roční zkušební 
protokol podle § 5 Nařízení vlády č. 21/2003 k posouzení shody ochranného prostředku 
s platným certifikátem. Nesplnila požadavek předložení kopie certifikátu ČSN EN 1149-5.  
Další podmínkou byla gramáž vlhkostní bariéry minimálně 140 g/m2 a vlhkostní bariéra 
nabízeného oděvu je pouze 112g/m2.  
Dále nesplnila požadavek dle bodu 7) zadávací dokumentace a to, že nabídka 
obsahovala doklad nebo dokument v jiném než českém jazyce a nebyl současně s tímto 
dokladem nebo dokumentem předložen úředně ověřený překlad vyhotovený 
autorizovaným překladatelem. 
Hodnotící komise jednomyslně rozhodla o vyloučení nabídek č. 2 a 3 z hodnocení z 
důvodu nesplnění technických podmínek uvedených v příloze č. 1 k zadávací 
dokumentaci č.j. HSPM-3287-2/2011 ÚE. 

 

 



 4 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.  
 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla výše celkové nabídkové 
ceny vč. DPH. 
 
Nabídka č. 1 DEVA F-M. s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Collo-louky 2140, PSČ 738 02, 
IČ 619 45 226, nabídla celkovou nabídkovou cenu za 100 kus ů zásahových od ěvů 
typu TIGER PLUS ve výši 1.592.568,- K č vč. DPH. 
 
Nabídka č. 4 VOCHOC, s.r.o., se sídlem Zbůch, Plzeňská 297, okres Plzeň-sever, PSČ 
330 22, IČ 648 35 138, nabídla celkovou nabídkovou cenu za 100 kus ů zásahových 
oděvů typu FR3-FireHorse ve výši 1.439.880,-K č vč. DPH. 
 
 

 
VIII. Výsledek hodnocení  

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 4 - VOCHOC, s.r.o., se sídlem Zbůch, 
Plzeňská 297, okres Plzeň-sever, PSČ 330 22, IČ 648 35 138. 
 

IX. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 
 
 
V Plzni dne 4. srpna 2011  
 
 

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení Pracovní za řazení Datum a podpis 

plk. Ing. Zdeněk Housar ředitel odboru IZS a služeb 4.8. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

plk. Ing. Vladimír Lejsek náměstek krajského ředitele pro 
úsek ekonomiky 

4.8. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

kpt. Mgr. David Rybín správní rada  - odd. právní 4.8. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

Šárka Vosková zásobovač – odd. zásobování 4.8. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

mjr. Ing. Iveta Ruterlová vedoucí odd. zásobování 4.8. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne 8.8. 2011 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem zadavatele 

  plk. Ing. Vladimír Lejsek, nám ěstek 
krajského ředitele pro úsek ekonomiky  

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele zde je vlastnoruční podpis 

Razítko zadavatele 

 
 



 5 

 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka č.4 společnosti VOCHOC, s.r.o. 
Se sídlem: Zbůch, Plzeňská 297, okres Plzeň-sever, PSČ 330 22 
IČ 648 35 138 

    se kterým bude uzavřena kupní smlouva. 

  

 

 

V Plzni, dne 27.9. 2011       zde je vlastnoruční podpis 

_________________________ 
podpis zadavatele 

                                                                    plk. Ing. František Pavlas 
                                                                 ředitel HZS Plzeňského kraje 

 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 
příjmení 

osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči níž je osoba, 
která nahlédla do 

zprávy 
v pracovn ěprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd

nutí 
do 

zprávy  

Nákla
dy za 
výpis/ 

opis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 


